Kurulumuzun 18.06.2012 tarih ve 2012/19 sayılı kararı ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 28.06.2012 
tarih ve 65/737 sayılı tescile mesnet belge ile Şirketin 30.000.000.-TL (otuzmilyon lira ) kayıtlı 
sermaye tavanı içerisinde, çıkarılan sermayenin tamamı Emisyon primlerinden  karşılanmak  
suretiyle 12.000.000 TL (oniki milyon lira)'dan 15.600.000 TL ( onbeşmilyonaltıyüzbin lira )'e %30 
oranında bedelsiz olarak artırılmış, 23.07.2012 tarihinde Türkiye Ticaret Sicil Gazetesine tescil 
ettirmiştir 

Şirketimizin % 30 Bedelsiz sermaye artırımı sonrası mevcut ortaklık yapısı aşağıda verilmiştir. 

Ortağın Adı Soyadı